Compras/Serviços nº 216/2025 com HIPER CHOCOLATES LTDA (Processo SEI nº 
202500058007286). 

OBJETO: Fornecimento de panettones trufados sabor chocolate, conforme condições, 
quantidades e especificações estabelecidas no Termo de Referência nº 144/2025 
(82195358). 

VALOR: R$ 57.588,00 (cinquenta e sete mil, quinhentos e oitenta e oito reais). 

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios (Conta: 45000-6), conforme Despacho nº 
1964/2025 – DIAF (82279011). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, 
podendo ser fracionada, desde que a totalidade seja entregue até o dia 10/12/2025 (Quarta-